

<<Հաստատում եմ>>

Չարենցավան համայնքի ղեկավար

Հ. Կ. Շահգալոյան

հունիսի 27, 2019թ.



ՉԱՐԵՆՑԱՎԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատու՝ Չարենցավանի համայնքապետարան Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2019 թվականի Չարենցավան համայնքի բյուջե, 2019 թվականի պետական բյուջե		Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասավորգման							
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 01, խումբ՝ 1, դաս՝ 1 – Գործադիր և օրենսդիր մարմիններ							33735,4
Անվանում՝ Կառավարման մարմնի պահպանում							11653,4
							2000,0
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Հոդված՝ 4261 – գրասենյակային նյութեր և հագուստ							
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԷԱՃ	հատ	100	610	610	61,0
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՃ	հատ	1000	25	25000	25,0
30197231	Թղթապանակ, պրիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	10	1900	19000	19,0
30197332	Դակիչ, միջին	ԷԱՃ	հատ	2500	10	25000	25,0
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	750	10	7500	7,5
30197322	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԷԱՃ	հատ	1200	10	12000	12,0
30192780	Էջարածանիչ	ԷԱՃ	հատ	450	10	4500	4,5
30199420	Թուղթ, նշումների համար, սունձկաճրկով	ԷԱՃ	հատ	250	30	7500	7,5
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ԷԱՃ	հատ	650	30	19500	19,5
22811150	Լոթատետրեր 1	ԷԱՃ	հատ	400	40	16000	16,0
22811150	Լոթատետրեր 2	ԷԱՃ	հատ	650	10	6500	6,5
22311100	Բացիկներ	ԷԱՃ	հատ	250	100	25000	25,0
30192133	Սրիչներ	ԷԱՃ	հատ	100	100	10000	10,0
39263520	Սերմակ, միջին	ԷԱՃ	հատ	50	50	2500	2,5
39263530	Սերմակ, մեծ	ԷԱՃ	հատ	100	50	5000	5,0
39263410	Անրակ, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	200	80	16000	16,0
39263420	Անրակ, մեծ	ԷԱՃ	տուփ	300	40	12000	12,0
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԷԱՃ	տուփ	100	20	2000	2,0

30197112	Կարիքի մետաղալարե կապեր, միջին	ԷԱՃ	տուփ	200	20	4,0
39241141	Դանակ՝ գրանցային	ԷԱՃ	հատ	150	50	7,5
39241210	Մկրատ, գրանցային	ԷԱՃ	հատ	500	11	5,5
30192710	Մունձամատիտ, գրանցային	ԷԱՃ	հատ	350	100	35,0
30192131	Սրվող մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	100	100	10,0
30192100	Ռետին, հասարակ	ԷԱՃ	հատ	100	600	60,0
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	150	20	3,0
30192128	Գրիչ, գելային	ԷԱՃ	հատ	200	50	10,0
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	300	50	15,0
30192160	Շտրիկներ	ԷԱՃ	հատ	250	15	3,75
30192114	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՃ	հատ	200	20	4,0
30192720	Գծանշիչ	ԷԱՃ	հատ	500	50	25,0
39263200	Գրանցային գիրք	ԷԱՃ	կգ	700	2080	1456,0
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	600	50	30,0
30197639	Թուղթ, հայելային	ԷԱՃ	հատ	750	10	7,5
39263310	Օրացույց, սեղանի	ԷԱՃ	հատ	100	50	5,0
30234300	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԷԱՃ	հատ	150	50	7,5
30234400	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ԷԱՃ	հատ	350	5	1,75
30197340	Ապակարիչ	ԷԱՃ	հատ	2000	8	16,0
30141200	Հաշվառարք, գրանցային	ԷԱՃ	հատ	500	10	5,0
39263600	Գրչատուփ, գրանցային	ԷԱՃ	տուփ	250	10	2,5
30197120	Կոճգամներ					8415,0
Հոդված՝ 4264 – տրանսպորտային նյութեր						
34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ 1	ՄԱ	հատ	50000	4	200,0
34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ 2	ՄԱ	հատ	70000	4	280,0
34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ 3	ՄԱ	հատ	30000	4	120,0
09132200	Բենզին, ռեզուլյար	ԷԱՃ	լիտր	435	13000	5655,0
09411700	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	խոր. մ	200	10800	2160,0
Հոդված՝ 4267 – կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր						
39831241	Օճառ, ձեռքի	ՄԱ	կգ	1000	12	12,0
39831244	Օճառ, տնտեսական	ՄԱ	կգ	450	15	6,75
39831245	Օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	450	20	9,0
39831242	Լվացքի փոշի, ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	կգ	500	60	30,0
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	800	60	48,0
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռոլոնով	ՄԱ	հատ	100	150	15,0
31531210	Էլեկտրական լամպ, 100-կտ	ՄԱ	հատ	100	200	20,0
39224331	Դոլլ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	600	20	12,0
39224341	Աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	800	20	16,0
39513200	Թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	100	600	60,0
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, փայտյալ	ՄԱ	հատ	1000	15	15,0
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշոն ժապավեն, մեծ	ՄԱ	հատ	250	29	7,25

30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, փոքր	ՄԱ	հատ	50	30	1,5
39839100	Գոգաթիակ, արբը հավաքելու համար, ձորով	ՄԱ	հատ	150	20	3,0
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	600	85	51,0
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	800	24	19,2
39812100	Հատակի մածիկ	ՄԱ	կգ	1000	20	20,0
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	15	37,5
31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	90	20	1,8
39831250	Ժավել	ՄԱ	լիտր	150	60	9,0
39831278	Սպասքի վազման արտադրանք	ՄԱ	հատ	400	40	16,0
39831240	Ռակշա	ՄԱ	հատ	350	100	35,0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	500	100	50,0
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	150	100	15,0
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	200	100	20,0
39831283	Հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	700	100	70,0
Հոդված՝ 5122 – վարչական սարքավորումներ						
39121100	Գրասեղան, դիմադիրով	ՄԱ	հատ	100000	1	100,0
39132100	Փաստաթղթերի պահման պահարան, զգեստապահարան	ՄԱ	հատ	190000	1	190,0
30211220	Սերանի համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	170000	1	170,0
30232231	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	28000	3	84,0
30236110	Օպերատիվ հիշողություն	ՄԱ	հատ	10000	3	30,0
30237111	Հոսանքի նմուցման արջուր	ՄԱ	հատ	7000	2	14,0
30237100	Հովացուցիչ	ՄԱ	հատ	4000	3	12,0
30237411	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2800	3	8,4
30237460	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	5000	3	15,0
30237130	Վիդեոքարտ	ՄԱ	հատ	15000	1	15,0
22082,0						
14100,0						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հոդված՝ 4212 – Էներգետիկ ծառայություններ						
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	14100000	1	14100,0
Հոդված՝ 4213 – կոմունալ ծառայություններ						
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
90511150	Արահանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,0
90921200	Դեռատիզացիոն ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,0
Հոդված՝ 4214 – կապի ծառայություններ						
64210000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2105000	1	2105,0
Հոդված՝ 4215 – ապահովագրական ծախսեր						
66511170	Ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350,0
Հոդված՝ 4232 – համակարգչային ծառայություններ						
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	6000	1	6,0
72261160	<<<Շ հաշվապահ 7>> հաշվապահական ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105000	1	105,0
Հոդված՝ 4234 – տեղեկատվական ծառայություններ						
336,0						

64211340	Էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	264000	1	264,0
79981100	Բաժանորդագրման ծառայություններ (<<ԳՈՐԾՔ>> իրավատեղեկատվական անագիր)	ՄԱ	դրամ	72000	1	72,0
Հոդված՝ 4241 – մասնագիտական ծառայություններ						
48441300	<<ՀՀ հաշվապահ 7>> հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
Հոդված՝ 4252 – մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3500000	1	3500,0
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 01, խումբ՝ 3, դաս՝ 3 – Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Անվանում՝ Քաղաքացիական կացության ակտերի գրանցման բաժնի գործունեության կազմակերպում (պատվիրակված լիազորություն) և ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Հոդված՝ 4261 – գրասենյակային նյութեր և հագուստ						
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	700	15	10,5
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	5	0,5
30199420	Թուղթ, նշումների համար, տանձվածքով	ՄԱ	հատ	250	3	0,75
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	350	1	0,35
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	2	0,7
39263410	Անրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	200	2	0,4
39263420	Անրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	300	2	0,6
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	200	3	0,6
30192131	Սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	1	0,1
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	3	0,3
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	հատ	200	2	0,4
39263520	Մեղմակ, միջին	ՄԱ	հատ	50	1	0,05
30192100	Ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	1	0,1
30192133	Սրիչներ	ՄԱ	հատ	100	1	0,1
39241141	Ղանակ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	150	1	0,15
39241210	Սկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	500	1	0,5
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	110	1,1
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	100	4	0,4
30197233	Թղթապանակ, թղթա, թելով	ՄԱ	հատ	100	4	0,4
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	2	2,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հոդված՝ 4212 – էներգետիկ ծառայություններ						
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
Հոդված՝ 4213 – կոմունալ ծառայություններ						
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25,0
Հոդված՝ 4214 – կապի ծառայություններ						
64210000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	206400	1	206,4
						928,4
						20,0
						20,0
						10,5
						0,5
						0,75
						0,35
						0,7
						0,4
						0,6
						0,6
						0,1
						0,3
						0,4
						0,05
						0,1
						0,1
						0,15
						0,5
						1,1
						0,4
						0,4
						2,0
						908,4
						150,0

Հողված՝ 4232 – համակարգչային ծառայություններ									303,0
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություն (Վեկտոր պլյուս)	ՄԱ	դրամ	303000	1				303,0
Հողված՝ 4241 – մասնագիտական ծառայություններ									144,0
79711100	Ազդանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	144000	1				144,0
Հողված՝ 4252 – մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում									80,0
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	1				80,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 01, խումբ՝ 6, դաս՝ 1 – Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)									10400,0
Անվանում՝ Հանրային ծառայություններ									8800,0
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ									8800,0
Հողված՝ 5129 – մոնտաժված սարքավորումներ									4000,0
39224342	Արբարկո, մետաղա	ԳՀ	հատ	80000	50				4000,0
39111320	Նստարաններ	ԳՀ	հատ	160000	30				4800,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ									1600,0
Հողված՝ 4241 – մասնագիտական ծառայություններ									1600,0
79631400	Էլեկտրոնային, թղթային գնումների վերաբերյալ մասնագիտական կողմնորոշման ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	1600000	1				1600,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 04, խումբ՝ 5, դաս՝ 1 – ճանապարհային տրանսպորտ									142753,15
Անվանում՝ Հավաքովի կառույցներ, փողոցների, փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքներ, ճանապարհային գծանշումներ									999,0
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ									999,0
Հողված՝ 5111 – շենքերի և շինությունների ձեռքբերում									999,0
4421111	Սպասարաններ	ՄԱ	հատ	333000	3				999,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ									141754,15
Հողված՝ 4251 – շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում									28525,5
45231187	Չարենցավան համայնքի կենտրոնական փողոցների ասֆալտապատ ծածկույթի փոսային նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	28525500	1				28525,5
Հողված՝ 5113 – շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում									113228,65
45231187	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի Ռուսոյի փողոցի մայթի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2309000	1				2309,0
45231187	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի Իսահակյան, Քոչարի և Թումանյան փողոցների մայթերի ասֆալտապատ ծածկույթի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4834000	1				4834,0
45231187	Չարենցավան համայնքի Չարենցավան քաղաքի մարզարարոցի հարակից տարածքի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6470400	1				6470,4
34921140	Չարենցավան համայնքի կենտրոնական փողոցների ասֆալտապատ ծածկույթի գծանշման և երթևեկության նշանների տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3157700	1				3157,7
45231187	Չարենցավան համայնքի փողոցների ասֆալտապատման	ԲՄ	դրամ	96457550	1				96457,55

աշխատանքներ (սուբվենցիոն ծրագիր)									
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 05, խումբ՝ 1, դաս՝ 1 - աղբահանում									58000,0
Անվանում՝ Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություններ									58000,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ									58000,0
Հոդված՝ 4213 - կոմունալ ծառայություններ									58000,0
90511150	Աղբահանության ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	58000000	1				
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 05, խումբ՝ 6, դաս՝ 1 - Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն (այլ դասերին չպատկանող)									39169,2
Անվանում՝ Շրջակա միջավայրի պաշտպանություն									39169,2
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ									38570,0
Հոդված՝ 5122 - վարչական սարքավորումներ									21770,0
31531300	Տնտեսող լամպեր 1	ԷԱՃ	հատ	62200	350				
31531300	Տնտեսող լամպեր 2	ԷԱՃ	հատ	48000	350				16800,0
Հոդված՝ 5131 - աճեցվող ակտիվներ									599,2
03451600	Բարդիներ	ՄԱ	հատ	800	749				599,2
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 06, խումբ՝ 1, դաս՝ 1 - Բնակարանային շինարարություն									950,0
Անվանում՝ Ջեռուցման համակարգի վերականգնում									950,0
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ									950,0
Հոդված՝ 5113 - շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում									950,0
44112570	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	3400	110				374,0
44112570	Մարտկոցի անկյուն	ՄԱ	հատ	1500	22				33,0
44112570	Մարտկոցի կախիչի հավաքածու	ՄԱ	հատ	1500	11				16,5
44112570	Սեկյուններ	ՄԱ	հատ	100	50				5,0
44112570	Սեկյուններ	ՄԱ	հատ	100	40				4,0
44112570	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	150	20				3,0
44112570	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	100	10				1,0
44112570	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	150	4				0,6
44112570	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	100	4				0,4
44112570	Սնցումներ	ՄԱ	հատ	50	8				0,4
44112570	Սնցումներ	ՄԱ	հատ	100	30				3,0
44112570	Սնցումներ	ՄԱ	հատ	100	46				4,6
44112570	Ջեռուցման խողովակներ	ՄԱ	մետր	550	220				121,0
44163121	Ջեռուցման խողովակներ	ՄԱ	մետր	400	120				48,0
44112570	Սնցումներ	ՄԱ	հատ	250	12				3,0
44112570	Սնցումներ	ՄԱ	հատ	150	8				1,2
44112570	Սկրաններ	ՄԱ	հատ	50	200				10,0
44112570	Սկրաններ	ՄԱ	հատ	50	50				2,5
44112570	Կախիչ, գույգոլ	ՄԱ	հատ	300	1				0,3
44112570	Սնցումներ	ՄԱ	հատ	100	20				2,0
44112570	Փական	ՄԱ	հատ	700	1				0,7
44112570	Սնցումներ	ՄԱ	հատ	500	1				0,5
44112570	Սնցումներ	ՄԱ	հատ	500	1				0,5

44112570	Պտնտասկ	ՍԱ	հատ	10	250	2,5
44112570	Դյուբել	ՍԱ	հատ	10	250	2,5
44621160	Ջեռուցման կաթսա	ՍԱ	հատ	280000	1	280,0
44112570	Ժապավեն	ՍԱ	հատ	480	10	4,8
44112570	Չորանոց	ՍԱ	հատ	25000	1	25,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 06, խումբ՝ 6, դաս՝ 1 – բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)						
Մեկնում՝ Սախագծահետազոտական ծախսեր, տեխնիկական և հեղինակային հսկողություն						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հոդված՝ 4241 – մասնագիտական ծառայություններ						
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2577000	1	2577,0
98111140	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՍԱ	դրամ	918000	1	918,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
Հոդված՝ 5134 – նախագծահետազոտական ծախսեր						
71241200	Սախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 08, խումբ՝ 2, դաս՝ 4 – այլ մշակութային կազմակերպություններ						
Մեկնում՝ Համայնքային միջոցառումների կազմակերպում և մարզային, հանրապետական միջոցառումներին մասնակցության ապահովում						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Հոդված՝ 4269 – հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
18531100	Ամանորյա տոպրակներ (պարկիկներ)	ԳՀ	հատ	1000	1200	1200,0
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
Հոդված՝ 4239 – քննիչական բնույթի այլ ծառայություններ						
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	5000000	1	5000,0
Ծրագիր՝ Բաժին՝ 09, խումբ՝ 8, դաս՝ 1 – կրթություն (այլ դասերին չպատկանող)						
Մեկնում՝ Նախադպրոցական ուսումնական հաստատությունների մասնակի հիմնանորոգում, շրջակա միջավայրի պաշտպանություն						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Հոդված՝ 5131 – անճեվող ակտիվներ						
03451600	Բարդիներ	ՍԱ	հատ	700	357	249,9
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
Հոդված՝ 5113 – շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
45211228	Չարենցական համայնքի Արզական գյուղի մանկապարտեզի մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3850000	1	3850,0
45211228	Չարենցական համայնքի Բջնի գյուղի մանկապարտեզի մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3750000	1	3750,0
45261113	Չարենցական համայնքի Կարենիս վարչական շրջանի նախակրթարանի տանիքի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1790500	1	1790,5
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						
						307271,55